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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22519401V

2. Data e Regjistrimit 19/01/2012
3. Emri i Subjektit APM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Patos  PATOS Zona Industriale Patos - Fier, tek 
kompleksi " ALB-STAR" 

921.480.225,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndryshme metalike. 
Ndertim depozitash dhe konstruksione te ndryshme metalike. 
Ndertim tubacione metalike me dhe pa presion. Prodhim dhe 
tregtim i eneve ne dhe pa presion, si dhe punime te ndryshme 
ndertimi. Import, eksport te materialeve te 
ndryshme.Projektim dhe ndertim objekte civile dhe 
industriale.Transport i mallrave per te trete me qira dhe per 
llogari te vet brenda vendit. Transport i mallrave te 
rrezikshme per te trete dhe per llogari te vet brenda vendit.
Erald Mesutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/09/2024 Deri: 16/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a)Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te 
shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga administratori 
Z.Erald Mesutaj dhe drejtori i finances se shoqerise Z.Arber 
Muçaj. Ne bankat vendase te nivelit te dyte do te 
egzekutoine transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 
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2(dy) firmat e sipercituara. b) Perfaqesuesit e Ortakut te 
Vetem FINMAN Shpk ne cilesine e ortakeve fundore te 
shoqerise kur te çmojne te arsyeshme ne çdo llogari 
ekzistuese dhe te ardhshme te shoqerise ne te gjitha llojet e 
monedhave ne te gjitha bankat vendase te nivelit te dyte do 
te kene tagrin per te nenshkruar, veçmas nga njeri-tjetri, 
kryerjen e transfertave financiare te çdo lloji dhe/apo çdo 
veprim tjeter, te pakushtezuar nga miratime te metejshme. 
Ortaket e shoqerise FINMAN Shpk Z.Sadik ISMAILAJ, 
Z.ldajet ISMAILAJ.
FINMAN
Para: 921.480.225,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Kuman MARINEZ Shesh parkimi mjetesh prane rruges 
se fshatit Marinez, 200 m prane ish - Ndermarjes se 
Dekantimit te Naftes Albpetrol, Zk 2599, Marinez. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: APM
E-Mail: a.mucaj@apm.al  
Telefon: 0682064752 0697098510 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


